
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ & ΣΥΓΚ/ΝΙΩΝ
Πληροφορίες: Π. Χαιρέτη

Msc Πολιτικός Μηχ/κός Τ.Ε.
Ταχ. Δ/νση: Διονυσίου 13Α, Νέα Αλικαρνασσός
Τ.Κ: 71601
Τηλ.: 2813-409886
E-mail : hereti-p@heraklion.gr

Ηράκλειο 27/9/2024

Αριθ.Πρωτ. 105963

ΠΡΟΣ:
1. Μαραβελάκη Κωνσταντίνο 

             Θεοφράστου 5, ΤΚ. 71409 
             email: kmaravelos@hotmail.com 
             τηλ. 6971898923 

 

Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς

Ο Δήμος έχει ανάγκη από την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για υποστήριξη

της Υπηρεσίας σε κυκλοφοριακά ζητήματα» , όπου  θα προβεί στην ανάθεση της υπηρεσίας με

τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης και σας ζητεί να καταθέσετε κλειστή προσφορά

σύμφωνα με τις διατάξεις:

1) Τα άρθρα 116, 118 & 120 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Ά/8-8-2016), όπως

τροποποιήθηκε με το Ν. 4782/2021 

2) Τα άρθρα 377 & 379 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Ά/8-8-2016). 

3) Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010. 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Τα άρθρα 206 ως 215 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Ά/8-8-2016). 

6) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008. 

7) Την ανάγκη του Δήμου για την «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για υποστήριξη της

υπηρεσίας σε κυκλοφοριακά ζητήματα» 

8) Την αριθ. Πρωτ. 94832/2-9-2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (Αρ. Α.Α.Υ. Α-1750 

ΑΔΑ: 6ΡΟΝΩ0Ο-Γ0Ν, ΑΔΑΜ:24REQ015362230)  

9)  Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου για το τρέχον έτος με   

     Κ.Α. 30-6142.033 και τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για υποστήριξη της  

     υπηρεσίας σε κυκλοφοριακά ζητήματα» 

24PROC015513081 2024-10-01



10) Tην αριθ. πρωτ. 94585/2-9-2024 τεχνική περιγραφή που έχει εγκριθεί. Η ανωτέρω

υπηρεσία καθώς και τα στοιχεία της σύμβασης αναλύονται στα τεύχη της μελέτης (Τεχνική

Περιγραφή, Ενδεικτικό Προϋπολογισμό, Χρονοδιάγραμμα Υλοποίησης και Συγγραφή

Υποχρεώσεων) τα οποία επισυνάπτονται στην παρούσα πρόσκληση.

 

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω υπηρεσία μέχρι τις 14/10/2024

ημέρα Δευτέρα, στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ηρακλείου, Διονυσίου 13Α 1 Τ.Κ. 716 01 σε

κλειστό φάκελο. Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες

σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί

με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα δικαιολογητικά όπως αναφέρονται στο άρθρο 3 της

Συγγραφής Υποχρεώσεων.

 

          Ο Δήμαρχος Ηρακλείου 

 

                                                                Αλέξης Καλοκαιρινός 

                 
                                                                       ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Συνημμένα

Τεύχη μελέτης:
 Τεχνική Περιγραφή
 Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
 Χρονοδιάγραμμα υλοποίησης
 Συγγραφή Υποχρεώσεων

24PROC015513081 2024-10-01


